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Annotatsiya. Mazkur maqolada hadis ilmining sultoni Imom Buxoriy hayoti, ilmiy merosi 

va uning Yangi O‘zbekiston ma’naviy hayotidagi o‘rni tahlil qilingan. Tadqiqotda Imom Buxoriy 

maqbarasining tarixiy, me’moriy va ma’naviy ahamiyati yoritilib, ushbu muqaddas maskanning 

yoshlar tarbiyasidagi o‘rni ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Shuningdek, Yangi O‘zbekistonda 

buyuk alloma merosini asrash, o‘rganish va targ‘ib etish borasida amalga oshirilayotgan 

islohotlar ham tahlil qilingan. Imom Buxoriy maqbarasining xalqaro ziyorat turizmini 

rivojlantirishdagi ahamiyati ham ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalari buyuk muhaddis merosi 

yoshlarni vatanparvarlik, ilmparvarlik, insonparvarlik va milliy qadriyatlarga hurmat ruhida 

tarbiyalashda muhim manba ekanligini ko‘rsatadi. Imom Buxoriy maqbarasi Yangi 

O‘zbekistonning ma’naviy ko‘rki va jahon miqyosidagi ma’rifat markazlaridan biri sifatida 

e’tirof etiladi. 

Kalit so‘zlar: Imom Buxoriy, hadis ilmi, maqbara, Yangi O‘zbekiston, ma’naviyat, 

yoshlar tarbiyasi, ziyorat turizmi, ma’rifat, islom sivilizatsiyasi, milliy qadriyatlar. 

 

Kirish 

Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida milliy va ma’naviy qadriyatlarni asrab-

avaylash, buyuk ajdodlarimizning boy ilmiy va diniy merosini keng targ‘ib etish muhim ustuvor 

yo‘nalishlardan biri sifatida belgilangan.  

Ayniqsa, islom sivilizatsiyasi rivojiga ulkan hissa qo‘shgan allomalar merosini o‘rganish 

va kelajak avlodga yetkazish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan hisoblanadi. Ana shunday 

buyuk siymolardan biri hadis ilmining sultoni, muhaddislar imomi sifatida e’tirof etilgan Imom 

Buxoriydir. Uning ilmiy merosi nafaqat musulmon olami, balki butun insoniyat ma’naviy 

taraqqiyotining bebaho boyligi hisoblanadi.  

Samarqand viloyatida joylashgan Imom Buxoriy maqbarasi bugungi kunda nafaqat 

muqaddas ziyoratgoh, balki ilm-ma’rifat, ma’naviyat va tarbiya maskani sifatida ham alohida 

ahamiyat kasb etmoqda. Mustaqillik yillarida, ayniqsa Yangi O‘zbekiston davrida ushbu majmua 

keng ko‘lamda rekonstruksiya qilinib, xalqaro miqyosdagi yirik ma’naviy markazga aylantirildi.  

Bu yerga dunyoning turli mamlakatlaridan minglab ziyoratchilar, olimlar va 

tadqiqotchilar tashrif buyurmoqda.  

Imom Buxoriy maqbarasi o‘zining me’moriy go‘zalligi, tarixiy ahamiyati va ma’naviy 

salohiyati bilan Yangi O‘zbekistonning ma’naviy qiyofasini namoyon etuvchi muhim 

maskanlardan biri hisoblanadi. 

Buyuk muhaddisning hayoti va faoliyati yoshlarni ilm-fan, halollik, vatanparvarlik, 

ezgulik va insonparvarlik ruhida tarbiyalashda muhim manba bo‘lib xizmat qiladi. Imom 

Buxoriy tomonidan yaratilgan “Al-Jome’ as-Sahih” asari islom olamidagi eng ishonchli hadislar 

to‘plami sifatida tan olingan bo‘lib, unda ilgari surilgan g‘oyalar bugungi yoshlar ma’naviyatini 

yuksaltirishda ham katta ahamiyatga ega.  

Shu sababli Imom Buxoriy maqbarasi nafaqat tarixiy obida, balki yosh avlodni komil 

inson etib tarbiyalashga xizmat qiluvchi ma’naviy maktab sifatida ham e’tirof etiladi. 
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 Dolzarbligi 

Mavzuning dolzarbligi Yangi O‘zbekistonda yoshlar ma’naviyatini yuksaltirish, milliy va 

diniy merosni asrash hamda buyuk ajdodlarimizning ilmiy-ma’rifiy faoliyatini keng targ‘ib etish 

zarurati bilan belgilanadi. Imom Buxoriy maqbarasining xalqaro miqyosdagi ma’naviy markaz 

sifatidagi o‘rni, uning yoshlar tarbiyasidagi ahamiyati hamda mamlakatning ma’naviy qiyofasini 

shakllantirishdagi hissasini ilmiy jihatdan o‘rganish bugungi kunda muhim ahamiyat kasb etadi.  

Shu bois ushbu mavzu zamonaviy ilmiy tadqiqotlarning dolzarb yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. 

Asosiy qism 

Imom Buxoriy islom olamining eng buyuk muhaddislaridan biri sifatida e’tirof etiladi. U 

810-yilda Buxoro shahrida tavallud topgan bo‘lib, yoshligidanoq ilm-fanga katta qiziqish 

bildirgan. Imom Buxoriy hadis ilmini chuqur o‘rganish maqsadida ko‘plab mamlakatlarga safar 

qilgan. U Hijoz, Bag‘dod, Damashq, Misr va boshqa ilm markazlarida bo‘lib, minglab hadislarni 

to‘plagan va tahlil qilgan. Olimning eng mashhur asari “Al-Jome’ as-Sahih” hisoblanadi. Ushbu 

asar musulmon dunyosida Qur’ondan keyingi eng ishonchli manba sifatida tan olingan. Imom 

Buxoriy hadislarni saralashda juda qat’iy ilmiy mezonlardan foydalangan.  

Bu esa uning ilmiy merosining yuksak darajada ishonchli bo‘lishini ta’minlagan.  

Olimning asarlari nafaqat diniy, balki axloqiy va ma’naviy tarbiya manbai sifatida ham 

katta ahamiyatga ega. Uning ilmiy faoliyati butun insoniyat madaniyati rivojiga ulkan hissa 

qo‘shgan. Bugungi kunda Imom Buxoriy merosi dunyoning ko‘plab ilmiy markazlarida 

o‘rganilmoqda. U hadis ilmining sultoni sifatida butun dunyoda ehtirom bilan tilga olinadi.  

Olimning hayoti ilmga sadoqat va fidoyilikning yorqin namunasidir. Uning merosi yosh 

avlodni ma’rifat va ezgulikka chorlaydi. Shu sababli Imom Buxoriy nomi jahon tamadduni 

tarixida alohida o‘rin egallaydi. Uning ilmiy qarashlari bugungi kunda ham o‘z ahamiyatini 

yo‘qotmagan. Imom Buxoriy insoniyat ma’naviy merosining buyuk namoyandalaridan biri 

hisoblanadi. Uning asarlari xalqlar o‘rtasidagi ma’naviy birlikni mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda.  

Imom Buxoriy maqbarasi Samarqand viloyatining Payariq tumanida joylashgan bo‘lib, 

musulmon olamining eng muqaddas ziyoratgohlaridan biri hisoblanadi. Ushbu maqbara buyuk 

muhaddis Imom Buxoriy xotirasini abadiylashtirish maqsadida barpo etilgan. Mustaqillik 

yillarida maqbara majmuasi keng ko‘lamda qayta tiklandi va zamonaviy me’moriy qiyofa kasb 

etdi.  

Majmua milliy me’morchilik an’analari va zamonaviy qurilish uslublarining 

uyg‘unlashuvi asosida bunyod etilgan. Maqbaraning gumbazi, naqshlari va bezaklari o‘zining 

nafisligi bilan ajralib turadi. Me’moriy majmua tarkibiga masjid, kutubxona, muzey va 

ziyoratchilar uchun qulay infratuzilmalar ham kiradi. Ushbu maskan nafaqat diniy markaz, balki 

tarixiy-madaniy yodgorlik sifatida ham muhim ahamiyat kasb etadi. Har yili minglab mahalliy 

va xorijiy sayyohlar maqbarani ziyorat qiladi.  

Majmuaning me’moriy qiyofasi O‘zbekistonning boy madaniy merosini namoyon etadi.  

Imom Buxoriy maqbarasi mamlakatning ma’naviy va tarixiy timsollaridan biri 

hisoblanadi. Bu yerda yaratilgan sharoitlar ziyoratchilar uchun qulay muhit yaratgan. Maqbara 

xalqimizning buyuk ajdodlarga bo‘lgan hurmatining yorqin ifodasidir. Shuningdek, u diniy-

ma’rifiy tadbirlar o‘tkaziladigan markaz vazifasini ham bajaradi. Tarixiy obidaning saqlanishi va 

rivojlantirilishi milliy merosni asrashning muhim yo‘nalishlaridan biridir.  
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Natijada Imom Buxoriy maqbarasi jahon miqyosidagi muqaddas maskan sifatida e’tirof 

etilmoqda. Uning tarixiy va me’moriy ahamiyati yildan-yilga ortib bormoqda. Shu sababli ushbu 

majmua O‘zbekistonning ma’naviy qiyofasida alohida o‘rin egallaydi. Maqbara buyuk alloma 

merosini kelajak avlodlarga yetkazishda muhim vosita bo‘lib xizmat qilmoqda. Bu esa uning 

tarixiy va madaniy ahamiyatini yanada oshirmoqda.  

Yangi O‘zbekistonda buyuk ajdodlar merosini asrab-avaylash davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Imom Buxoriy maqbarasi ham ushbu e’tibor markazida turadi.  

So‘nggi yillarda majmua hududida keng ko‘lamli qurilish va obodonlashtirish ishlari 

amalga oshirildi. Zamonaviy infratuzilma obyektlari bunyod etilib, ziyoratchilar uchun barcha 

qulayliklar yaratildi. Majmuaning me’moriy qiyofasi yanada takomillashtirildi. Xalqaro Imom 

Buxoriy ilmiy-tadqiqot markazi faoliyati yo‘lga qo‘yildi. Ushbu markaz buyuk muhaddis 

merosini chuqur o‘rganish va targ‘ib etishga xizmat qilmoqda. Yangi loyihalar asosida maqbara 

atrofida keng ko‘lamli bunyodkorlik ishlari davom ettirilmoqda. Bu jarayon O‘zbekistonning 

ma’naviy taraqqiyot strategiyasining muhim qismi hisoblanadi. Imom Buxoriy merosiga bo‘lgan 

hurmat xalqaro hamjamiyat tomonidan ham yuqori baholanmoqda. Majmuaning rivojlantirilishi 

ziyorat turizmini kengaytirishga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, ilmiy va ma’rifiy tadbirlar 

uchun yangi imkoniyatlar yaratilmoqda. O‘zbekiston hukumati tomonidan ushbu maskanni 

dunyo miqyosidagi yirik ma’naviy markazga aylantirish maqsad qilingan. Bunda zamonaviy 

texnologiyalar va milliy qadriyatlar uyg‘unligiga alohida e’tibor qaratilmoqda. Imom Buxoriy 

maqbarasining rivojlantirilishi yoshlar ma’naviyatini yuksaltirishga ham xizmat qilmoqda.  

Majmua xalqaro ilmiy anjumanlar va konferensiyalar o‘tkaziladigan markazga aylanib 

bormoqda. Natijada ushbu maskanning nufuzi tobora ortmoqda. Yangi O‘zbekistonning 

bunyodkorlik siyosati ushbu muqaddas maskanda yaqqol namoyon bo‘lmoqda. Bu esa buyuk 

ajdodlar merosiga bo‘lgan yuksak e’tiborning ifodasidir.  

Imom Buxoriy merosi yosh avlodni barkamol inson etib tarbiyalashda muhim ahamiyat 

kasb etadi. Buyuk muhaddisning ilmiy faoliyati yoshlarni ilm olishga, izlanishga va haqiqatni 

izlashga undaydi. Uning asarlarida halollik, adolat, mehr-oqibat va insonparvarlik kabi fazilatlar 

targ‘ib qilingan. Ushbu qadriyatlar yoshlar ma’naviy tarbiyasining asosiy mezonlari hisoblanadi.  

Imom Buxoriy hayoti ilmga sadoqat va mashaqqatli mehnatning yorqin namunasidir.  

Yoshlar uning hayot yo‘lidan o‘rnak olib, bilim olishga intilishlari mumkin. Bugungi 

globallashuv davrida yoshlarni turli yot g‘oyalardan himoya qilish muhim vazifa hisoblanadi.  

Imom Buxoriy merosi esa ularda mustahkam ma’naviy immunitetni shakllantiradi.  

Buyuk alloma hadislar orqali insonning axloqiy kamolotiga katta e’tibor qaratgan. Uning 

qarashlari yoshlar ongida ezgulik va vatanparvarlik tuyg‘ularini mustahkamlaydi. Shuningdek, 

hadislar ilm-fan va ma’rifatning ahamiyatini ulug‘laydi. Bu esa zamonaviy yoshlarning 

intellektual rivojlanishiga xizmat qiladi.  

Imom Buxoriy merosi asosida tashkil etilayotgan ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar yoshlar 

tarbiyasida muhim o‘rin tutmoqda. Ta’lim muassasalarida buyuk muhaddis hayoti va ijodi keng 

o‘rganilmoqda. Bu jarayon yoshlarning milliy va diniy qadriyatlarga hurmatini oshiradi. Shu 

bilan birga, ularda komil inson fazilatlarini shakllantiradi. Imom Buxoriy merosi yoshlar 

ma’naviy kamolotining muhim manbai bo‘lib xizmat qilmoqda. Uning ilmiy va axloqiy 

qarashlari bugungi avlod uchun ham dolzarbdir.  

Imom Buxoriy maqbarasi bugungi kunda xalqaro ziyorat turizmining eng muhim 

markazlaridan biri hisoblanadi. Ushbu maskan musulmon olamining turli mamlakatlaridan 

kelayotgan ziyoratchilarni o‘ziga jalb qilmoqda.  
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Ziyorat turizmi O‘zbekiston iqtisodiyoti va madaniy aloqalarining rivojlanishida muhim 

rol o‘ynaydi. Imom Buxoriy maqbarasiga bo‘lgan qiziqish yildan-yilga ortib bormoqda. Bu esa 

mamlakatning xalqaro turizm salohiyatini oshirishga xizmat qilmoqda. Ziyoratchilar nafaqat 

maqbarani ko‘rish, balki buyuk muhaddisning ilmiy merosi bilan tanishish imkoniyatiga ham 

ega bo‘lmoqdalar. So‘nggi yillarda ziyoratchilar uchun yaratilgan qulayliklar turizm rivojiga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.  

Zamonaviy mehmonxonalar, transport xizmatlari va axborot markazlari bunyod etilgan.  

Imom Buxoriy maqbarasi O‘zbekistonning xalqaro imijini mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda. Ushbu maskan mamlakatning ma’naviy va tarixiy boyligini dunyoga namoyish etadi.  

Ziyorat turizmi orqali xalqlar o‘rtasidagi madaniy aloqalar rivojlanmoqda. Shu bilan 

birga, maqbara hududida xalqaro konferensiyalar va ilmiy anjumanlar o‘tkazilmoqda. Bu esa 

uning xalqaro nufuzini yanada oshirmoqda. Imom Buxoriy majmuasi dunyo musulmonlari uchun 

muqaddas maskanlardan biri sifatida e’tirof etiladi. Natijada u xalqaro ziyorat turizmining 

muhim obyektiga aylangan. Ushbu jarayon O‘zbekistonning turizm sohasidagi yutuqlarini 

kengaytirishga xizmat qilmoqda.  

Maqbaraning xalqaro ahamiyati mamlakat iqtisodiy va madaniy taraqqiyotiga ham ijobiy 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu sababli ushbu maskan turizm siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biri 

sifatida qaralmoqda.  

Imom Buxoriy maqbarasi bugungi Yangi O‘zbekistonning ma’naviy taraqqiyotini aks 

ettiruvchi muhim ramzlardan biri hisoblanadi. Ushbu majmua buyuk ajdodlar merosiga bo‘lgan 

hurmat va e’tiborning yorqin ifodasidir. So‘nggi yillarda amalga oshirilgan bunyodkorlik ishlari 

maqbaraning xalqaro nufuzini yanada oshirdi. Imom Buxoriy majmuasi ilm-fan, ma’rifat va 

ma’naviyat markazi sifatida faoliyat yuritmoqda. Bu yerda o‘tkazilayotgan ilmiy tadbirlar buyuk 

muhaddis merosini keng targ‘ib qilishga xizmat qilmoqda.  

Maqbara yoshlarni milliy va umuminsoniy qadriyatlar ruhida tarbiyalashga 

ko‘maklashadi. Shuningdek, u xalqimizning boy tarixiy merosini dunyoga tanitishda muhim rol 

o‘ynaydi. Imom Buxoriy nomi bilan bog‘liq loyihalar ma’naviy-ma’rifiy islohotlarning muhim 

qismiga aylangan. Ushbu maskan diniy bag‘rikenglik va ma’rifatparvarlik g‘oyalarini targ‘ib 

etadi. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida ma’naviyat masalalariga alohida e’tibor 

qaratilmoqda. Imom Buxoriy maqbarasi ana shu siyosatning amaliy ifodasidir. Majmua nafaqat 

diniy markaz, balki xalqaro ilmiy hamkorlik maskani sifatida ham tanilmoqda. Bu yerda 

yaratilgan sharoitlar ilmiy izlanishlar olib borish uchun keng imkoniyatlar yaratmoqda. Imom 

Buxoriy merosi asosida yoshlarni komil inson etib tarbiyalashga qaratilgan loyihalar amalga 

oshirilmoqda. Natijada maqbara ma’naviy taraqqiyotning muhim tayanchiga aylanmoqda.  

U xalqimizning ma’naviy yuksalishi va milliy o‘zligini anglashida katta ahamiyatga ega. 

Shu bilan birga, majmua O‘zbekistonning xalqaro maydondagi nufuzini mustahkamlashga 

xizmat qilmoqda. Imom Buxoriy maqbarasi bugungi va kelajak avlodlar uchun ma’naviyat 

maktabi bo‘lib qoladi. Shuning uchun ham u Yangi O‘zbekiston ma’naviy taraqqiyotining yorqin 

ramzi sifatida e’tirof etiladi. 

Xulosa 

Imom Buxoriy islom sivilizatsiyasi tarixida o‘chmas iz qoldirgan buyuk allomalardan biri 

bo‘lib, uning ilmiy merosi bugungi kunda ham o‘z ahamiyatini saqlab qolmoqda. Hadis ilmining 

sultoni sifatida tan olingan Imom Buxoriy tomonidan yaratilgan ilmiy asarlar insoniyat ma’naviy 

taraqqiyotining bebaho boyligi hisoblanadi. Ayniqsa, uning “Al-Jome’ as-Sahih” asari 

musulmon dunyosida eng ishonchli manbalardan biri sifatida yuksak qadrlanadi.  
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Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, Imom Buxoriy maqbarasi nafaqat muqaddas 

ziyoratgoh, balki ilm-fan, ma’rifat va ma’naviyat markazi sifatida ham muhim ahamiyat kasb 

etadi. Yangi O‘zbekistonda ushbu majmuani rivojlantirish va obod etish bo‘yicha amalga 

oshirilayotgan keng ko‘lamli ishlar buyuk ajdodlar merosiga bo‘lgan yuksak e’tiborning amaliy 

ifodasidir. Maqbaraning zamonaviy qiyofaga ega bo‘lishi uning xalqaro nufuzini yanada oshirib, 

dunyoning turli mamlakatlaridan tashrif buyurayotgan ziyoratchilar sonining ortishiga xizmat 

qilmoqda. Imom Buxoriy merosi yosh avlodni vatanparvarlik, ilmparvarlik, halollik, adolat va 

insonparvarlik ruhida tarbiyalashda muhim ma’naviy manba hisoblanadi. Buyuk muhaddisning 

ilmiy va axloqiy qarashlari yoshlar ongida sog‘lom dunyoqarashni shakllantirish, ularni turli 

zararli g‘oya va tahdidlardan himoya qilishda muhim ahamiyatga ega. 
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